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Carporten bygges op af moduler, der kan kombineres efter den personlige smag. Den kan
være med helt åbne eller lukkede sider – eller som her med to lukkede og en åben side.
De farvede dækplader i plast og glas fås i mange forskellige farver, ligesom taget kan
være gennemfarvet eller transparent. Den rustfri stålkæde ved bagenden sikrer, at van-
det løber kontrolleret ned fra tagrenderne.Det specialudviklede belysningsarmatur kan anven-

des i indkørslen, under carportens tag, på have-gan-
gen m.v. Lampen er fremstillet i vejrbestandigt alu-
minium og består af to lyskilder, der kan indstilles
uafhængigt af hinanden. Herudover kan armaturet
tilsluttes en censor, der både registrerer bevægelse
og tidspunkt på døgnet. På den måde er carporten
altid oplyst og imødekommende, når du kommer
hjem om aftenen.

Det er firmaet BASES der i samarbejde
med Christian Bjørn Design har udviklet
den ny serie. Og ud over at fungere som
carport kan systemet også bygges op til
cykelskure eller renovationsrum – og så har
flere kunder brugt carportene som ter-
rasseoverdækning. Med materialer som
rustfrit stål, aluminium, polycarbonat og
gummibeslag er den vedligeholdelsesfri og
får et tidløst, let og elegant udtryk, der
sagtens kan bruges til overdækning af det
private uderum. Christian Bjørn fra
Christian Bjørn Design fortæller: -
Carporten bliver et rum mellem bilen og boligen – en overgang
mellem ude og inde. Den tager form og farve fra bilen og sup-
plerer på den måde bilens udtryk, mens selve designet gør den
til et rum i forlængelse af boligen.

INDIVIDUEL OPBYGNING 
Carporten bygges op af moduler, der er konstrueret, så enhver
dygtig gør det selv-mand kan klare opgaven. Desuden kan de
kobles sammen, hvis der er brug for overdækning af flere biler
samtidig. Det åbner op for muligheden af at kombinere forskel-
lige størrelser og materialer på kryds og tværs, så det endelige
resultat bliver helt individuelt, og så det kan passe til ethvert
hus. Systemet fås med en del ekstraudstyr som for eksempel
lysarmaturer, indbyggede lamper og opbevaringsrum og -kasser. 

Få mere info hos BASES, tlf. 6346 5402, www.bases.dk

Et nyt design af carporte har
set dagens lys med enkle
konstruktioner i så elegant
et design, at den sagtens kan
bruges til andre ting end
biler som for eksempel
terrasseovedækning.

Stilfulde carporte


